AVISO DE SUSPENSÃO DO EDITAL
MUNICÍPIO DE JAHU
PREGÃO PRESENCIAL N.º 019/2014
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DOMICILIAR
DE CONCENTRADOS DE OXIGÊNIO, ACOMPANHADOS DOS ACESSÓRIOS E
CILINDROS DE GASES MEDICINAIS, FORNECIMENTO CONTINUADO DE
OXIGÊNIO MEDICINAL COMPRIMIDO, PARA PACIENTES SUBMETIDOS À
OXIGENOTERAPIA DOMICILIAR PROLONGADA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.
O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que o Pregão
Presencial de n.º 019/14, com data de encerramento prevista para 07 de maio de
2014, foi suspenso, por tempo indeterminado, por motivo de solicitação de
esclarecimento e impugnação do Edital.
Jahu, 06 de maio de 2014.
LUIS VICENTE FEDERICI.
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.